
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35 A  SV Lipprams… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 8 7 3 5

25

5
15

6
18

7
20

9
22

10
24

11
25 Auszeit

Ende
13:57 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 20 3 6 16

144 10
12:21 3:6

7:10
╳

8
2
9

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

8:15
13:24

S
A
T
Z

2

Start
14:00 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 3 11 6 2

68 10 17
6:23 4:15 6:18

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

1:7
3:15

Ende
14:13 A  SV Lipprams… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 2 6 7 11

25

╳

17
2
25

8 11 15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

A  SV Lippramsdorf vs. TSG Kirchhellen B
Spiel 48 18.02.2024 13:35 Uhr

Matthias-Claudius-Schule
46244 Bottrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Lipprams… 9/14

2 Peter, Laura X
3 Mozdzieng, Finja X
5 Lödding, Charlotte X
6 Wessels, Pia X
7 Diekmann, Liv X
8 Deichmann, Annkatrin X

10 Hass, Alina X
11 Peter, Emily X
13 Hama, Kiara X

A  Libero

A  Offizielle

T Hass, Jana

C

B  TSG Kirchhe… 12/14
1 Kallabis, Livia X
2 Benduch, Natalia X
3 Westhoff, Hanna X
4 Stegemann, Carlotta X
6 Moss, Mia X
8 von Krosigk, Tilda X
9 Wacke, Mia

10 Teixeira, Sophie X
11 Menic, Jana X
16 Nowok, Amy X
17 Khom, Josephine X
20 Prinz, Lea X
B  Libero
B  Offizielle
T Veen, Maja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Lipprams… TSG Kirchhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 14 0 3 2
0 0 1 25 2 13 6 0 3 2

3
0 0 2 50 35 20 0 6 4
Start: 13:35 Ende: 14:13 Dauer: 0:38

Sieger: SV Lippramsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Curcelusche, Iulia-Maria 1 Schänzer, Leonie
2 Schulte, Lotta 2 Ritzmann, Eva

Schr. Podrobiniouk, Anastasia
Assist. Pfeiffer, Lisa Marie

Dokument erstellt: 18.02.2024 14:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


