

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

(A) SV Lippramsdorf vs. TSG Kirchhellen (B)

Spiel 48

18.02.2024 13:35 Uhr

Matthias-Claudius-Schule 46244 Bottrop



					art :35	A SV Lipprams			S		ide :57	B TSG Kirchhe				R		
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Startaufstellung]2	11	13	8	7	3	5		2	1	20	3	6	16		1
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>							25			4			(10)	14	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										12:21			3:6		
			-													7:10		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		6 18	7 20	9 22	10 24	11 25	Auszeit	X	2 9	3 11	5 12	6 13	7 (A)	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.							9		J	J		12		<u>(14)</u>	8:15 13:24	

S	St 14	Start 14:00 B TSG Kirchhe		S		Ende 14:13		A SV Lipprams						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	16	3	11	6	2		5	10	2	6	7	11	
<u> </u>	8	10		17			6							25
Z	6:23	4:15		6:18										
2	0 ©	1	2	3	4	5	Auszeit	X 17	2 25	8	11	15	16	Auszeit
							1:7 3:15	- '	2					

		ufschlagfolge	Δ	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

_				_		
α	7	SV Lipprams	9/14	B	TSG Kirchhe	12/14
	יכ	OV Lippiumom	0,	1	© Kallabis, Livia	Х
2	2	Peter, Laura	Х	2	Benduch, Natalia	Х
3	3	Mozdzieng, Finja	Х	3	Westhoff, Hanna	Х
Ę	5	Lödding, Charlotte	Х	4	Stegemann, Carlotta	Х
6	6	Wessels, Pia	Х	6	Moss, Mia	Х
7	7	Diekmann, Liv	Χ	8	von Krosigk, Tilda	Х
8	3	Deichmann, Annkatrin	Х	9	Wacke, Mia	
1	0	©Hass, Alina	Х	10	Teixeira, Sophie	Х
1	1	Peter, Emily	Х	11	Menic, Jana	Х
1	3	Hama, Kiara	Х	16	Nowok, Amy	Х
72	_	Lileana		17	Khom, Josephine	Х
714	3)	Libero		20	Prinz, Lea	Х
\exists	_	om:		B	Libero	
	٩)	Offizielle		B) Offizielle	

T Veen, Maja

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

L	U	J	4	25		22	14	ט	ว	4
	0	0	1	25	2	13	6	0	З	2
					3					
	0	0	2	50		35	20	0	6	4
	St	art	: 13	3:35	Ende:	14:13	Dau	ıer:	0:3	38
	Sie	ge	r: S	SV Li	ppram	sdorf			- :	2:0

(A) SV Lipprams...

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Curcelusche, Iulia-Maria		1	Schänzer, Leonie		
2	Schulte, Lotta		2	Ritzmann, Eva		
			Schr.	Podrobiniouk, Anastasia		
			Assist.	Pfeiffer, Lisa Marie		

Dokument erstellt: 18.02.2024 14:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz Dauer

TSG Kirchhe..

T Hass, Jana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP